裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004420
主旨：檢送「2022年看見洄瀾公益繪畫比賽」宣傳海報及徵選要點，敬請各縣市相關單
位協助推廣及公告。

★意見欄

1.民權國中 民權國中各組室 約僱管理員 李尹絨 送陳/會 111/06/23 10:19:23
擬：本案擬奉核後公告於學校網站，文陳存。

2.民權國中 民權國中各組室 教學組長 何亞竹 送陳/會 111/06/23 11:52:45
擬：本案擬奉核後公告於學校網站，文陳存。

3.民權國中 民權國中各組室 教務主任 吳政庭 決行 111/06/23 13:16:35
擬：本案擬奉核後公告於學校網站，文陳存。

4.民權國中 民權國中各組室 約僱管理員 李尹絨 送歸檔 111/06/23 13:46:52